
0.67

č. PZ

550

1

EUR

Doplnkové pripoistenie 

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Ďalšie ustanovenia

Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu ProBiznis

Oddiel II. - poistenie hnuteľného majetku

klient

-

1

predmet poistenia Ostatné hnuteľné veci

1.R 50 EUR

EUR

poistná suma (PS), 1. riziko (1.R), 

limit plnenia (LP), EUR

-

poistná hodnota nová hodnota

zákl. adresa rizika

rozš. adresa rizika

-nie nie

- nie

-

Príloha č.

živelné riziko

odcudzenie
1.R

otázka 

5.

nedojednané

PS

dojednané

243 725,09

riziko

50 000,00

-121 862,5550
 % z PS na 

živelné riz.

Počet sekcií: 

logo

spoluúčasť

50 EUR

50 EUR

50 EUR

214,80

vandalizmus

Vykonávaná činnosť 2501 Obec, mesto

nienie

nie

-

nie

nie

nie

základná 

sadzba v ‰

0,88

0,13

3,58

6,93

otázka 

3.

POISTNÁ KALKULAČKA / Produkt 01.11.2023

9000507

vodovodné zariadenia

definícia objektu inventár

otázka 

1.

otázka 

2. ročné poistné

EUR

EUR

otázka 

6.

-

otázka 

4.

nie

nie

218,77

32,32-
dojednané

550 platnosť do:Verzia kalkulačky

Súčet poistného za uvedené položky hnuteľného majetku s pripoisteniami: 

465,89

0,00

465,89

nie

Súčet poistného za uvedené položky hnuteľného majetku: 

Súčet poistného za uvedené položky pripoistení k hnuteľnému majetku: 

LP

-

EUR

465,89Ročné poistné za položku 

0,00

áno

ročné poistné

pripoistenie skla (kombinácia štandardné a špeciálne sklo) 50 EUR 45,00 0,00

Fa. 230100169,202320032  ,, Modernizácia a inovácia kultúrneho domu v Meste Liptpvský Hrádok za účelom adaptácie na dôsledky spôsobené pandémiou COVID-19" kód 

projektu 302071BNR6

- áno

popis, špecifikácia
modernázácia ozvučeniaa 

osvetlenia KD LH

stanovenie PS

súbor/ výber výber

Kultúrny dom Liptovský Hrádok  ul. J.D.Matejovie 591 L.Hrádok

sprejerstvo

limit plnenia v EUR spoluúčasť

50 EUR 2

50 EUR

50 EUR

50 EUR

50 EUR

50 EUR

50 EUR

20

5

8

5

sadzba v ‰ 

Združený požiar a živel

Dátum uzavretia poistenia 4.10.2023 14:35

10

35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

odpratávacie náklady po poistnej udalosti vynaložené nad rámec PS

náklady na uniknuté médium

navýšenie limitu pre riziko atmosférické zrážky

navýšenie limitu pre riziko nepriamy úder blesku

spätné vystúpenie vody z kanalizačného potrubia

navýšenie limitu pre škody spôsobené zvieraťom


